
ZT111 Průmyslová tiskárna TT, 300 DPI, USB+RS232+LAN+BT
Když vaše potřeby v oblasti výroby etiket vyžadují více, než vám může nabídnout stolní tiskárna, a řešením je pouze tiskárna průmyslová, neměli
byste dělat kompromisy mezi rozpočtem a kvalitou. S modelem Zebra ZT111 již toto dilema řešit nemusíte. Odolná tiskárna Zebra ZT111 je výkonná
průmyslová tiskárna štítků základní úrovně. Nabízí širokou škálu různých tiskových funkcí a vysokou rychlost tisku. Díky tomu spolehlivě a rychle
vytváří vysoce kvalitní štítky v rozlišení 203 nebo 300 dpi.

Díky prostorově úsporným rozměrům, možnosti
modernizace orientované na budoucnost a velké
kapacitě role pásky zvyšuje ZT111 produktivitu a
flexibilitu. Nabízí možnost připojení k síti
prostřednictvím sítě Ethernet a podporuje
zjednodušenou konfiguraci tiskárny PrintTouch tap-
to-pair prostřednictvím kompatibilních mobilních
zařízení přes Bluetooth Low Energy. Mezi další
rozhraní patří standardní hostitelský port USB a
volitelné rozhraní Wi-Fi 5 a Bluetooth 5.1. Tiskárna
ZT111 je také kompatibilní s nástroji Zebra Print
DNA, které zajišťují rychlou konfiguraci, nasazení a
bezpečnou správu tiskárny.

 
Klíčové vlastnosti:

Vyšší rychlost tisku až o 66% - až 10 ips pro tiskárny s 203 dpi
Zjednodušené uživatelské rozhraní - 3 tlačítka a 5 stavových ikon
Průmyslová konstrukce - celokovový rám s plastovým krytem
Unikátní dvojitá skládací dvířka - tiskárna se vejde do menších prostor
Snadná konfigurace a správa - pomocí Print DNA Basic

        

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Maximální délka tisku 1854mm

Rychlost tisku 152mm/sec

Příkazová sada ZPLII

Tiskové rozlišení 300dpi

Metoda tisku termotransferová, přímá termální

Vlastnosti WPAN Bluetooth® Low Energy 5.1

Bezdrátová komunikace Bluetooth®

Komunikační rozhraní USB, USB Host, RS232, Ethernet

Maximální šířka tisku 104mm

Paměť 256MB SDRAM, 256 MB on-board linear Flash memory

Písma 7 bitmapped, 1 smooth-scalable (CG Triumvirate™ Bold Condensed*) Pre-loaded Unicode™-compliant
scalable fonts for EMEA character

Symboliky 1D čárových kódů Code 11, Code 128, Code 39, Code 93, Code 128 subset A.B.C., ISBT-128, UPC/EAN, Postnet, Plessey,
Industrial 2 of 5, Standard 2 of 5, Interleaved 2 of 5, Logmars, Codabar, MSI

Symboliky 2D kódů Aztec, Codablock F, PDF417, Code 49, Data Matrix, MaxiCode, QR code, MicroPDF417, RSS, TLC-39, Složené
kódy

Optické

Senzory průsvitový, odrazový

Elektrické

Napájení Universal auto-ranging (PFC-compliant) powersupply 100-240 VAC; 50-60 Hz, ENERGY STAR certified

Mechanické

Rozměry Šířka: 241mm, Výška: 279mm Délka: 432mm

Váha 7.7kg

Spotřební materiál

Max. délka barvící pásky 450m

Maximální průměr kotouče 203mm

Maximální šířka papíru 114mm

Minimální šířka papíru 19.4mm

Průměr dutinky barvící pásky 25.4mm

Průměr dutinky médií 25 až 76mm

Šířka barvící pásky 51 až 110mm

Tloušťka médií 0.076 až 0.25mm

Typ médií nekonečný pás, materiál s černou značkou, se zářezem, kotouč

Prostředí

Provozní teplota 5 až 40°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 85%

Skladovací teplota -40 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 85%

Ostatní



Certifikace
IEC 62368-1, EN55022 Class B, EN55024, EN55035, EN61000-3-2, EN61000-3-3, FCC ClassB, ICES-003, FCC
15.209; 15.247(d), IC RSS 247, EN 300 328, EN 301 893, EN 62311, cTUVus, CEMarking, UKCA, VCCI, RCM, S-
Mark, CCC, CU EAC, BSMI, KCC, & BIS

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

